
嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目施工招标公告

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0760）

       
项目所在地区：湖南省,郴州市,嘉禾县

一、招标条件

    

本嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金上级专项及业主单位自筹，招标人为

嘉禾县住房和城乡建设局。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：涉及改造小区9个，建设任务363户。建设内容包括：小区外道路春

陵路（长410米）、城南路（长410米）排水防涝工程的改造，铺设排水管网长1

600米，提升城市排水防涝能力以及实施工公共交通、供电、供水等城镇基础设

施项目。小区内的道路改造宽5米、长800米；供水管道改造长800米；排水管网

长1600米；供电主线路改造800米；绿化4000平方米；通信、照明、围墙、环卫

等基础设施的改造；增设无障碍、便民等公共服务设施；规范停车位 

；（具体以本项目工程量清单及图纸为准）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目;  

三、投标人资格要求

    

(001嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目)的投标人资格能力

要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2021年09月01日 00时00分到2021年09月24日 00时00分

获取方式：有投标意愿者，请于2021年9月 1 

日起（北京时间，下同）在郴州市公共资源交易中心网上办事系统（网址：htt

p://www.czggzy.net/TPBidder）下载数据电文形式的招标文件。

Administrator
骑缝章8-1



五、投标文件的递交

递交截止时间：2021年09月24日 09时30分

递交方式：请投标人登录郴州市公共资源交易中心招标投标交易平台（地

址：http://www.czggzy.net/TPBidder）下载电子投标文件制作工具编制投标

文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形

式的投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年09月24日 09时30分

开标地点：电子投标文件的解密截止时间为 2021年9月 24 日10时 00 

分（投标截止时间后 30 分钟） 

，请投标人确保投标文件如期解密。登录“不见面开标大厅”（网址： http:/

/www.czggzy.net/BidOpening）并在规定时间内自行解密参加网上开标活动”

七、其他

    详见附件

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为嘉禾县住房和城乡建设局,电话：0735-6648042。

九、联系方式

   招 标 人：嘉禾县住房和城乡建设局                         

   地    址：嘉禾县嘉禾大道                             

   联 系 人：李主任                             

   电    话：13786586282                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、陈少林

   电    话： 13975772368

   电子邮件： hnxzcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
骑缝章8-2

Administrator
法人章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
骑缝章8-3

Administrator
公章



嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建
设项目施工招标公告

1.招标条件

本招标项目嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目由嘉禾

县发展和改革局以嘉发改投资[2020]207号文批准建设，并以 

嘉行审招核[2021]13号 文件核准。建设资金来自上级专项及业主单位自筹  

。招标人为嘉禾县住房和城乡建设局，招标代理机构为湖南省湘咨工程咨询有

限责任公司，项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1  项目名称：嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目；

2.2  建设地点：嘉禾县水利局家属区以及相连居民区；

2.3  

建设规模：涉及改造小区9个，建设任务363户。建设内容包括：小区外道路春

陵路（长410米）、城南路（长410米）排水防涝工程的改造，铺设排水管网长

1600米，提升城市排水防涝能力以及实施工公共交通、供电、供水等城镇基础

设施项目。小区内的道路改造宽5米、长800米；供水管道改造长800米；排水

管网长1600米；供电主线路改造800米；绿化4000平方米；通信、照明、围墙

、环卫等基础设施的改造；增设无障碍、便民等公共服务设施；规范停车位 

；（具体以本项目工程量清单及图纸为准）

2.4  工期要求：100日历天；

2.5  质量要求：符合现行国家有关工程施工验收规范并达到合格标准；

2.6  保修要求：符合国务院令第279 

号《建设工程质量管理条例》及行业现行中有关规定；

2.7  

招标范围：嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目（详见本项

目工程量清单及图纸）；

2.8  

招标控制价：人民币肆佰玖拾捌万叁仟壹佰叁拾伍元伍角玖分（￥4983135.59

元）；                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Administrator
骑缝章8-4



3.投标人资格要求

3.1  

具有独立法人资格并依法取得企业营业执照，营业执照处于有效期；湖南省外

企业须按照湘建建【2015】190号文件要求办理省外入湘企业基本情况登记（以

“湖南省住房和城乡建设网”查询为准）或具有入湘施工登记证（处于有效期

内）。

3.2  

须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，安

全生产许可证处于有效期；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力

；

3.3  

项目负责人（项目经理）为市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格

，具备有效的Ｂ类安全生产考核合格证书且无在建工程；

3.4 拟任技术负责人具备市政公用工程相关专业助理工程师及以上职称；

3.5本次招标 

  □接受联合体投标，联合体投标的相关要求见投标人须知前附表

■不接受联合体投标

3.6 投标人可以就本招标项目上述标段中的\ 

个标段投标，但最多允许中标\ 个标段（适用于分标段的招标项目）；

3.7 类似工程业绩资格要求：

■不要求，

    要求，（由招标人在以下工程业绩中勾选一项）

    企业承担过1项类似工程；□拟任项目经理承担过1项类似工程 ；

3.8  其他要求：①拟任本次投标的施工关键岗位人员最低配备标准须满足

湘建建[2020]208号文件标准，即项目负责人 1 人、项目技术负责人 1 

人、施工员 1 人、专职安全员 1 

人。且无在建工程。②招标人不接受因骗取中标、围标、串标或严重违约情形

，而受到行政处罚并处于行政处罚期内的投标单位，以省级以含)行政主管部门

的文件为准。

Administrator
骑缝章8-6



4. 资格审查方式
本项目资格审查方式：开标后资格审查

5. 评标办法

评标办法：采用湘建监督[2018]116号、郴建发[2020]44号文件规定的“经

评审的最低投标价法”。

6.招标文件的获取

  6.1 

 有投标意愿者，请于2021年9月1日起（北京时间，下同）在郴州市公共资源交

易中心网上办事系统（网址：http://www.czggzy.net/TPBidder）下载数据电

文形式的招标文件。招标人加载至招标投标交易平台的招标文件与其提供的书

面招标文件具有同等效力。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、

合同条款等。

  6.2 

 本招标项目采用电子招标投标，投标人应当在郴州市公共资源交易中心招标投

标交易平台进行注册登记和 CA 认证。

Administrator
骑缝章8-6



7.投标文件的递交

 7.1 

电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）及开标时间为2021年9月24日9

时30分。请投标人登录郴州市公共资源交易中心招标投标交易平台（地址：http://www.cz

ggzy.net/TPBidder）下载电子投标文件制作工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间

前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。逾期送达的投标文件，电子

招标投标交易平台予以拒收。

    7.2电子投标文件的解密截止时间为 2021年9月24日10时00分（投标截止时间后30分钟

）  

，请投标人确保投标文件如期解密。登录“不见面开标大厅”（网址：http://www.czggzy

.net/BidOpening）并在规定时间内自行解密参加网上开标活动”。

    7.3开标地点：郴州市郴县路市民服务中心（郴州市国际会展中心附近） 3 

楼市公共资源交易中心第  8  开标室。

7.4开标时不要求提交纸质投标文件，开标后中标单位按招标文件要求提交纸质投标文件。

8.发布公告的媒介

本招标公告在《湖南省招标投标监管网》和《郴州市公共资源交易中心网

》（网址：http://czggzy.czs.gov.cn/）同时发布。

9.行政监督

本次招标项目接受相关建设行政主管部门或其委托的招标投标监管机构监督。招标投

标监督机构为嘉禾县住房和城乡建设局,电话：0735-6648042。

10.其他

10.1投标人在编制电子投标文件时应当将大小控制在200M以内，请投标人注

意控制文件大小。

10.2由对网上招投标操作不熟悉或自身电脑、个人网络等原因导致不能在投

标截止时间之前完成投标文件上传的，相应责任由投标人自行承担。建议在工

作时间段内上传投标文件，在使用系统过程中有疑问或困难请及时进行咨询。

Administrator
骑缝章8-7



10.3如果开标时出现网络故障、技术故障等情形而影响招投标活动，招标人

将采取非加密文件上传方式或者将项目延期、延长投标文件解密时间等相应措

施，以保障招投标活动的公开、公平和公正，投标人不得对此持有异议。

10.4开标注意事项：投标人自行完成投标文件解密，因投标人自身原因未在

规定时间内完成解密或无法解密的投标文件视为撤销其投标文件，相应责任由

投标人自行承担。

10.5请各投标人一定要提前熟悉系统操作和软件操作，投标过程中如遇问题

可联系技术支持：联系电话：18715063426。如因不会操作所造成的投标失败或

损失由投标人自行负责。

10.6根据“郴州市新冠肺炎疫情常态化防控工作任务交办函”的要求，三楼

开标区将恢复之前的体温检查，进入开标区域的人员必须佩戴好口罩，实行一

进一量。

 

10.7招标代理服务费按照:按发改价格【2011】534号文件及嘉政办发【2021】5

号文规定收取人民币叁万玖仟陆佰陆拾元整（￥39660.00）向中标人收取。

11.联系方式

招 标 人：嘉禾县住房和城乡建设局

联 系 人：李主任

电    话：13786586282

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地        

址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

郴州分公司地址：郴州市五岭广场天一华府A栋一单元16楼

项目负责人：李陈坤

项目组人员：陈少林、阳小兰

电     话：0735-2618800 、13975772368

邮     箱：hnxzcz@163.com

Administrator
骑缝章8-8


